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North Macedonia

12-017488/24-0002

15/05/2024 00:00:00

14/05/2027 00:00:00

1905904500************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1905 и Коментарска Забелешка на ХС за 
тарифниот број 1905, точка А) број 8 (в).

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/05/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Мини крекери со овесни снегулки и  додаток на домат и рузмарин; 70 
грама. Состав: пченично брашно, овесни снегулки 22,7%, палмина маст, 
морска сол, агенси за нараснување на тестото (натриум хидроген карбонат, 
динатриум, дифосфат, пченкарен скроб), емулгатор (соја лицитин), домат 
во прав 1%, зачин рузмарин 0,7%, акација гума, регулатор на киселина 
(натриум ацетат, сол), антиоксиданти (аскорбинска киселина, лимонска 
киселина и масло од репка). Овесните крекери имаат карактеристична 
квадратна форма, со светло крем, златна боја.
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